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BEDROOM |  DORMITORIO

Front finish / Acabado frente
Wood finish / Acabado madera
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w 231/2”
60 cm

d 193/4”
50 cm

h  231/2”
60 cm

LUA NIGHTSTAND 200
velador lua 200

LU28-200

LUA COLLECTION

H033H032

Pull / Tiradera

H022H018

H031

H024

H030

H019

Product can be customized with or without pulls. / Producto puede personalizarse con o sin tiraderas.
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a:wood finish b:front finish c:pull


